

ARALIK 2023



FATİH İLKOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ



SAYI:2



15*

PARA İLE SATILMAZ

Boğaziçi Köprüsü / İSTANBUL

İSTİKLAL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehrenye ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb'in afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli:
Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli;
Bu ezanlar -- ki şehadetleri dinin temeli --
Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vech ile bin secde eder - varsa - taşım;
Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım!
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Mehmet Akif Ersoy

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

BİZ TÜRKLER, BÜTÜN TARİHİMİZ BOYUNCA
HÜRRİYET VE İSTİKLALE
TİMSAL OLMUŞ BİR MİLLETİZ.



BAŐKAN ERDOĐAN'IN MESAJI

15 Temmuz gecesi, Őanlı tarihimizin en bűyűk destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıŐtır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman gűvenlik gűçlerimizin onurlu duruŐu ve dűnyada eŐi benzeri gűrűlmemiŐ cesareti ile hain darbe giriŐimi pűskűrtűlműŐtűr.

Milletimiz verdiĐi ikinci kurtuluŐ műcadelesi ile baĐımsızlıĐından asla vazgeçmeyeceĐini bir kez daha ilan etmiŐtir.

Ordunun ve diĐer stratejik kurumların iine sızılmıŐ FETŖ ihanet etesi ve destekilerine karŐı elde edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yűreĐindeki imanın ve ıplak elleriyle verdiĐi műcadelenin bir neticesidir.

Tűrk Milleti, 15 Temmuz'da űnűne ıkan engeller karŐısında nasıl bir duruŐ sergilediĐini ve herhangi bir topluluk deĐil, kelimenin tam anlamıyla millet olduĐunu tűm dűnyaya gűstermiŐtir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar ierisinde kanser hűcreleri gibi bűnyesine yayılan bu hainleri temizlemiŐtir.

Daha űnemlisi, tűm bu sűreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya baĐlı kalarak yűrűtűyor olmamızdır.

Tűrkiye 2023 hedeflerinin űnűne gemeye yűnelik bu en cűretkűr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini gűvence altına almıŐtır.

Biz de milletimize ūkran borcumuzu űdemek iin tűm gűcűműzle alıŐıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha gűçlű, daha műreffeh, daha huzurlu bir Tűrkiye bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gűnű, demokrasimize kasteden darbe giriŐimine karŐı toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin gűçlenmesi ve ūehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması iin sembol niteliĐindedir.

Bu dűŐűncelerle, űlkemizin baĐımsızlıĐı ile milletimizin birliĐini ve beraberliĐini hedef alan meŐ'um darbe giriŐiminin űűncű yildűnűműnde 15 Temmuz gecesi ūehit olan tűm kardeŐlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baŐsaĐlıĐı diliyorum.

Darbe giriŐimi sırasında yaralanarak gazilikle ūereflenen tűm kardeŐlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Tűrkiye'nin her yerinde darbecilerin karŐısına dikilerek, bu bűyűk ihanet giriŐimine geit vermeyen milletimin her bir ferdine ūűkranlarımı sunuyorum.

Rabbim űlkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanı

15 TEMMUZ GÜNÜNDEN GÖRÜNTÜLER











Alıntı: <https://15temmuz.gov.tr/>